ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.02.2025 г.

	№
	70/390-5

	г. Тверь

О плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери по проведению Дня молодого избирателя в Центральном районе города Твери в 2025 году

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.12.2007 г. № 83/666-5 «О проведении Дня молодого избирателя», планом работы избирательной комиссии Тверской области на 2025 год, утвержденным постановлением избирательной комиссии Тверской области от 27.12.2024 № 155/1818-7, планом работы территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери на 2025 год, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери от 13.01.2025 № 69/384-5, статьей 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери постановляет:
1. Утвердить план мероприятий территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери по проведению Дня молодого избирателя в Центральном районе города Твери в 2025 году (прилагается).

2. Контроль за выполнением плана мероприятий территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери по проведению Дня молодого избирателя в Центральном районе города Твери в 2025 году возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери А.В, Антипову.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                            А.В. Антипова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери
	                                           Р.И. Кудрявцева

Приложение 1
План проведения Дня молодого избирателя на территории Центрального района города Твери в 2025 году

	Дата проведения
	Название мероприятия
	Возраст участников
	Место проведения

	14.02.2025
	Настольная игра «Правовое лото»
	15-17 лет
	Штаб общественной поддержки Тверской области

	14.02.2025
	Торжественное вручение паспортов
	14 лет
	Администрация Центрального района города Твери

	18.02.2025
	Фестиваль-Форум «Битва школьных советов»
	15-17 лет
	Дворец Творчества детей и молодежи города Твери

	19.02.2025
	Квиз «Твой выбор»
	18-30лет
	Областная специальная библиотека для слепых имени М.И. Суворова